

Sacramento Area Flood Control Agency
FOLSOM PRISON PAVING PROJECT

QUESTIONS AND RESPONSES:

Question 1:

Is there a bid walk for this project?

Response to Question 1:

No, there is no bid walk.

Question 2:

Where do I find security requirements?

Response to Question 2:

In Section 6 of the Special Provisions

Question 3:

Working days in Section 7-03 vs 8-02?

Response to Question 3:

Working days is corrected by Addendum 2, dated Sept. 6, 2016

Question 4:

There is no line item for hydroseeding. How do we indicate a price for hydroseeding?

Response to Question 4:

There is no line item for hydroseeding. Your attention is directed to Appendix B, "Attachment B" – Schedule of Values. In particular, the fourth item on the list where a unit price for hydroseeding may be listed.

Question 5:

How do I get access to the site?

Response to Question 5:

The site is a State prison. There is no access prior to bid opening. Security requirements and regulations for site access during construction are provided in Section 6 of the Special Provisions.